
 
 

UCHWAŁA NR II/20/2025 
RADY GMINY W KRASNEM 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Krasne uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 87.831,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.Dochody Gminy po zmianach wynoszą 28.486.522,89 zł 

a) bieżące   - 20.693.428,91 zł 

b) majątkowe – 7.793.093,98 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 324.321,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 30.289.493,76 zł 

a) bieżące   - 18.982.321,61 zł 

b) majątkowe – 11.307.172,15 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.802.970,87 zł, który sfinansowany zostanie 
przychodami pochodzącymi z: 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 374.661,15 zł; 

- z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 276.046,00 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1.152.263,72 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.314.970,87 zł oraz rozchodów budżetu 
w wysokości 512.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków  na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 r.  zgodnie  z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się plan dochodów z tytułu kar i opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków nimi 
finansowanych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 5758



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Zembrzuski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5758



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 231 632,14 5 284 463,14

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
552 476,00 605 307,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 552 476,00 605 307,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 097 600,00 1 132 600,00

Pozostała działalność 33 000,00 68 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

30 000,00 65 000,00

28 398 691,89 28 486 522,89

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/20/2025

90095 35 000,00

35 000,00

Razem: 87 831,00

75835 52 831,00

52 831,00

35 000,00

 Rady Gminy Krasne z dnia 27 marca 2025 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2025 ROK

Rozdział Zmiana

52 831,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5758



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 234 819,03 7 279 819,03

Drogi publiczne gminne 7 151 313,27 7 196 313,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 662 469,29 2 707 469,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 343 000,00 403 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 000,00 245 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 95 000,00

Pozostała działalność 70 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 95 000,00

750 Administracja publiczna 3 920 128,91 3 922 628,91

Pozostała działalność 555 746,00 558 246,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

3 000,00 5 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 934 553,63 1 949 553,63

Ochotnicze straże pożarne 1 934 553,63 1 949 553,63

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 797,00 41 797,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 29 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 648 880,00 8 781 711,00

Szkoły podstawowe 6 728 063,00 6 810 894,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 477 828,00 3 530 659,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 80 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 225 000,00 275 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 275 000,00

851 Ochrona zdrowia 85 587,92 85 577,92

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81 587,92 81 577,92

4300 Zakup usług pozostałych 36 447,92 36 437,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 015,77 2 030 015,77

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
5 000,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr II/20/2025

-10,00

30 000,00

90019 -5 000,00

50 000,00

-10,00

85154 -10,00

52 831,00

30 000,00

80113 50 000,00

14 000,00

132 831,00

80101 82 831,00

10 000,00

-10 000,00

1 000,00

2 500,00

15 000,00

75412 15 000,00

30 000,00

2 500,00

75095 2 500,00

70005 30 000,00

30 000,00

70095 30 000,00

60016 45 000,00

45 000,00

60 000,00

 Rady Gminy Krasne z dnia 27 marca 2025 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2025 ROK

Rozdział Zmiana

45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5758



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00

Pozostała działalność 192 499,05 227 499,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 072,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 442,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 67 062,48

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 272,25

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 159 644,50 2 198 644,50

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 419 000,00 1 458 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
419 000,00 458 000,00

29 965 172,76 30 289 493,76

39 000,00

Razem: 324 321,00

272,25

39 000,00

92120 39 000,00

442,53

6 000,00

7 062,48

90095 35 000,00

18 150,00

3 072,74

-2 500,00

-2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5758



Dział Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyna wsi 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Krasne 20 000,00 0,00 20 000,00

600 Transport i łączność 7 042 819,03 45 000,00 7 087 819,03

60002 Infrastruktura kolejowa 76 505,76 0,00 76 505,76

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 76 505,76 0,00 76 505,76

Budowa lini kolejowej Zegrze - Przasnysz jako realizacja "Szlaku Kolei Północnego Mazowsza" 76 505,76 0,00 76 505,76

60016 Drogi publiczne gminne 6 966 313,27 45 000,00 7 011 313,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 662 469,29 45 000,00 2 707 469,29

Przebudowa parkingu przy kościele parafialnym pw. Podwyższenia Krzyża Świętego 933 000,00 30 000,00 963 000,00

Wykonanie przyłączenia odwodnienia liniowego z dz. nr 263 położonej w miejscowości Krasne 0,00 15 000,00 15 000,00

Modernizacja dróg gminnych w sołectwie Grabowo Wielkie 14 240,08 0,00 14 240,08

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Brzegędy 14 126,15 0,00 14 126,15

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Tabuły 13 556,55 0,00 13 556,55

Modernizacja dróg gminnych w sołectwie Nowokrasne 13 328,71 0,00 13 328,71

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Pęczki-Kozłowo 23 524,60 0,00 23 524,60

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Szlasy-Umiemy 18 170,34 0,00 18 170,34

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Zalesie 11 120,00 0,00 11 120,00

Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 115 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Żbiki-Kierzki 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja infarstruktury drogowej w Gminie Krasne 1 601 402,86 0,00 1 601 402,86

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 303 843,98 0,00 4 303 843,98

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasne 4 303 843,98 0,00 4 303 843,98

700 Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00 30 000,00 115 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wykup gruntów pod inwestycje 20 000,00 0,00 20 000,00

70095 Pozostała działalność 65 000,00 30 000,00 95 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 30 000,00 95 000,00

Budowa szczelnych zbiorników bezodpływowych wraz z przyłączem do budynków użyteczności publicznej 65 000,00 30 000,00 95 000,00

750 Administracja publiczna 227 586,00 0,00 227 586,00

75095 Pozostała działalność 227 586,00 0,00 227 586,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 897,00 0,00 188 897,00

Wzmocnienie systemu Cyberbezpieczeństwa w Gminie Krasne uwzględniaąc rozwiązania organizacyjne, 

kompetencyne i techniczne w ramach konkursu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" 188 897,00 0,00 188 897,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr II/20/2025

Rady Gminy Krasne z dnia 27 marca 2025 roku

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5758



6059 Wydatki inwestycyjne ednostek budżetowych 38 689,00 0,00 38 689,00

Wzmocnienie systemu Cyberbezpieczeństwa w Gminie Krasne uwzględniaąc rozwiązania organizacyjne, 

kompetencyne i techniczne w ramach konkursu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" 38 689,00 0,00 38 689,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 706 859,98 0,00 1 706 859,98

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 706 859,98 0,00 1 706 859,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 859,98 0,00 47 859,98

Modernizacja budynku remizy OSP Krasne 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja budynku remizy OSP Wężewo 17 859,98 0,00 17 859,98

6067 Wydatki na zakupy inwestycyne jednostek budżetowych 1 112 650,00 0,00 1 112 650,00

Zakup nowoczesnego wozu strażackiego dla poprawy bezpieczeństwa społeczności gminy Krasne 1 112 650,00 0,00 1 112 650,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyne jednostek budżetowych 546 350,00 0,00 546 350,00

Zakup nowoczesnego wozu strażackiego dla poprawy bezpieczeństwa społeczności gminy Krasne 546 350,00 0,00 546 350,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 30 000,00 80 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 30 000,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 30 000,00 80 000,00

Budowa hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Księdza Jerzego Popiełuszki w Zielonej - 

wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja sal lekcyjnych w Publicznej Szkole Podstawowej im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Zielonej 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 516 762,64 0,00 516 762,64

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 447 263,59 0,00 447 263,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 663,59 0,00 125 663,59

Wymiana lamp oświetleniowych w Gminie Krasne 80 400,00 0,00 80 400,00

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Krasne 19 960,30 0,00 19 960,30

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Milewo-Rączki 16 803,29 0,00 16 803,29

Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Zielona 8 500,00 0,00 8 500,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 321 600,00 0,00 321 600,00

Wymiana lamp oświetleniowych w Gminie Krasne 321 600,00 0,00 321 600,00

90095 Pozostała działalność 69 499,05 0,00 69 499,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 499,05 0,00 69 499,05

Zagospodarowanie terenu na działce gminnej o nr ew. 70 w m. Krasne-Elżbiecin 16 290,65 0,00 16 290,65

Zagospodarowanie terenu stawu wiejskiego w sołectwie Stary Janin 10 208,40 0,00 10 208,40

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Zielona 8 000,00 0,00 8 000,00

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Mosaki-Stara-Wieś 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup i montaż czujników pomiaru jakości powietrza oraz ekarnu LED 20 000,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 514 144,50 39 000,00 1 553 144,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 95 144,50 0,00 95 144,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 144,50 0,00 95 144,50

Adaptacja budynku po kotłowni na świetlicę wiejską w m. Milewo-Szwejki 19 537,38 0,00 19 537,38

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle 15 607,12 0,00 15 607,12

Modernizacja oświetlenia w budynku świetlicy wieskiej w miescowości Mosaki-Rukle 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w m. Mosaki-Stara Wieś 16 000,00 0,00 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5758



Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w m. Żbiki 14 000,00 0,00 14 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 419 000,00 39 000,00 1 458 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na nawach bocznych, wymiana tynków i malowanie ścian Kościoła pw. 

Podwyższenia Krzyża Świętego w Krasnem 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 419 000,00 39 000,00 458 000,00

Zabytkowa kolejka wąskotorowa lokomotywą rozwoju Gminy Krasne i Północnego Mazowsza. Wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich i budowlaych na zabytku 419 000,00 39 000,00 458 000,00

11 163 172,15 144 000,00 11 307 172,15Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5758



Treść Klasyfikacja §

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/20/2025

Rady Gminy Krasne z dnia  27 marca 2025 roku

Lp. Kwota

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU

1

Rozchody ogółem: 512 000,00

Plan przychodów obejmuje:

2. 276 046,00

4

374 661,151.

3. 

Przychody ogółem: 2 314 970,87

1. 512 000,00

1 664 263,72

Plan rozchodów obejmuje:

1) Spłaty zaciągniętych kredytów w kwocie 512 000,00 zł.

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym:

a) niewykorzystane w roku 2024 środki z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływów z 

części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 41.277,92 zł;

b) niewykorzystane w 2024 roku środki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 254.951,13 zł;

c) niewykorzystane w 2024 roku środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie inwestycji 

w zakresie kanalizacji w kwocie 64.098,49 zł;

a) niewykorzystane w roku 2024 środki z tytułu otrzymanego wsparcia w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 

w kwocie 276.046,00 zł 

3. Wolne środki, o któych mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6  jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

wynikających z rozliczeń zaciągniętych kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.664.263,72 zł

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w tym::

d) niewykorzystane środki z tytułu opłat i kar środowiskowych w kwocie 14.333,61 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5758



2 3 4 6 7 8

851 85153 4 000

851 85154 81 577,92

44 300 85 577,92Ogółem

Rozdział Plan

1 5

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu
756 75618 44 300

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/20/2025

Rady Gminy Krasne z dnia  27 marca 2025 roku

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Dochody Wydatki

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan Wyszczególnienie Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5758



2 3 4 6 7 8

900 90019 5 000 010 01044 19 333,61

5 000 19 333,61

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr II/20/2025

Rady Gminy Krasne z dnia 27 marca 2025 roku

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU KAR I OPŁAT ZA KORYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I 

WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK

Dochody Wydatki

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan Wyszczególnienie Dział

Ogółem

Rozdział Plan

1 5

dochody z tytułu opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

Infrastruktura sanitacyjna wsi - 

budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie 

gm. Krasne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5758


	UCHWAŁA NR II/20/2025 RADY GMINY W KRASNEM z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-12T11:22:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




